
 

Warszawa, dnia 21 grudnia 2023 r. 
 

 
Uchwała nr 4/2023 

Wydziałowej Komisji Wyborczej 
Wydziału Administracji i Nauk Społecznych 

Politechniki Warszawskiej 
(okręg nr 1) 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 
 

w sprawie ustalenia terminarza wyborów  
w Wydziale Administracji i Nauk Społecznych  

 
 na podstawie § 69 ust. 3 pkt. 2 Statutu Politechniki Warszawskiej oraz uchwały Senatu 
nr 414/2023 z dnia 29 listopada 2023 r., w sprawie  wyborów w Politechnice Warszawskiej na 
kadencję 2024–2028, Wydziałowa Komisja Wyborcza WAiNS PW, uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
Ustala się terminarz wyborów w Wydziale Administracji i Nauk Społecznych (okręg wyborczy 
nr 1) w ten sposób, że: 
 

L.p. Rodzaj czynności wyborczych Liczba 
mandatów 

Termin przeprowadzenia 
czynności wyborczej 

1. Zgłaszanie kandydatur w bezpośrednich 
wyborach Przedstawiciela w Senacie 
pracowników WAiNS 
należących do grupy wyborczej A, a 
także składanie przez kandydatów 
oświadczeń o wyrażeniu zgody na 
kandydowanie w tych wyborach i o 
spełnianiu przesłanek biernego prawa 
wyborczego 

 
 

1 

Od dnia 8 stycznia 2024 (od 
godz. 8:00) 
do dnia 10 stycznia 2024 
(do godz. 16:00) 

2. Ogłoszenie przez Wydziałowi Komisję 
Wyborczą listy kandydatów w wyborach, 
o których mowa w l.p. l. 

 W dniu 10 stycznia 2024 po 
godz. 16:00 

3. Głosowanie w wyborach  w dniu 12 stycznia 2024 r. 
od godz. 8:00 
do godz. 16:00 

4.  Ogłoszenie wyników wyborów, o których 
mowa w l.p. l . 

 w dniu 12 stycznia 2024 r. 
po 16:00 

5. Zgłaszanie kandydatur w wyborach, a 
także składanie przez kandydatów 
oświadczeń o wyrażeniu zgody na 
kandydowanie i o spełnianiu przesłanek 
biernego prawa wyborczego w 
wyborach: 

 Od dnia 15 stycznia 2024 
(od godz. 8:00) 
do dnia 16 stycznia 2024 
(do godz. 16:00) 

a) w ramach pracowników WAiNS należących 
wyborczej A: 



 

- członków Kolegium Elektorów do 
wyboru Rektora 

2 

- członków pośredniego kolegium 
elektorów do wyboru przedstawicieli z 
grupy A do Senatu 

2 

b) w ramach pracowników WAiNS należących do 
grupy wyborczej B: 

- członków Kolegium Elektorów do 
wyboru Rektora 

1 

- członków pośredniego kolegium 
elektorów do wyboru przedstawicieli z 
grupy B do Senatu 

2 

c) w ramach pracowników WAiNS należących do 
grupy wyborczej Bw: 

- członków Rady Wydziału w kadencji 
2024-2028 

3 

- członków do Wydziałowego Kolegium 
Elektorów 2024-2028 

3 

d) w ramach pracowników WAiNS należących do 
grupy wyborczej C: 

- członków do pośredniego kolegium 
elektorów do wyboru 5 przedstawicieli 
tej grupy w Senacie i 10 przedstawicieli 
w Kolegium Elektorów do wyboru  
Rektora 2024-2028 

1 

- członków Rady Wydziału w kadencji 
2024-2028 

2 

- członków do Wydziałowego Kolegium 
Elektorów 2024-2028 

2 

6. Ogłoszenie przez Wydziałową Komisję 
Wyborczą listy kandydatów w wyborach, 
o których mowa w l.p. 5. 

 W dniu 16 stycznia 2024 r. 
po 16:00 

7. Głosowania w wyborach, o których 
mowa w l.p. 5 

 w dniu 18 stycznia 2024 r. 
od godz. 8:00 
do godz.16:00 

8. Ogłoszenie przez Wydziałowi Komisję 
wyników wyborów, o których mowa w 
l.p. 5 

 W dniu 18 stycznia 2024 r. 
po 16:00 

 
§ 2 

Zgłoszenia kandydatur i oświadczenia kandydatów kieruje się na adres Przewodniczącego 
Wydziałowej Komisji Wyborczej: jacek.polowianiuk@pw.edu.pl  
 

§ 3 
Niniejsza uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

mailto:jacek.polowianiuk@pw.edu.pl


 

 
 

Przewodniczący WKW 
w okręgu wyborczym nr 1 (WAiNS PW) 
Ks. Jacek Połowianiuk 


